
 工事名

 工事場所

 指名通知  委託課名

 現場説明

 入札及び開札
（開札は即時）

 区分  入札方法
□  指名競争入札 ■  総 価
■  随意契約 □  単 価

 入札保証金  契約保証金

 指名理由

 備考 契約金額は、見積書記載金額の欄に記入された金額に当該金額の100分の10に相当する額を加算
した金額（当該金額に１円未満の端数があるときは、その端数金額を切り捨てた金額）である。

 開札者  立会人

見積執行書
工事第3号

沢里下１号線ほか道路修繕（打換）工事に伴う汚水ます等改築工事

八戸市根城一丁目地内ほか

令和３年５月２４日 下水道施設課

令和３年５月３１日午前１０時 市庁別館4階　契約検査課

最低制限価格

令和３年５月２４日午後２時 下水道施設課

　本工事は、道路維持課発注の令和２年度工事第108号 沢里下１号線ほか道
路修繕（打換）工事に伴う汚水ます等の改築工事である。
　コンクリート製汚水ますを塩化ビニル製汚水ますに改築する工事である
が、現に施工中の沢里下１号線ほか道路修繕（打換）工事と重複、錯綜する
ことから、当該工事を施工中のものに施工させることにより、工期の短縮、
工事の安全・円滑、かつ適切な施工を確保する上で有利と認められるため、
沢里下１号線ほか道路修繕（打換）工事を施工中の有限会社マルコウを選定
した。

□　有
■　無

□　有 ■　有（契約金額の10分の1以上の額） 
□　無■　無

見　積　書　記　載　金　額　（円）

2

1 有限会社マルコウ 3,200,000 決定

見　積　者　氏　名 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回

3

5

4

7

6

9

8

契約検査課工事契約GL　番沢　啓司 技師　三浦　楊平

10


